26/09/2018 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=8760&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=8760&imprimir=true 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FSSO

PORTARIA 011, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

A diretora da Faculade de Serviço Social - FSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 26 § 1º do
Regimento Interno, e conforme decisão do Conselho da FSSO tomada na reunião extraordinária do dia 17 de
setembro de 2018, resolve:

I-  Designar a Profa. Milena Gomes de Medeiros, matrícula SIAPE 3060869, para a função de Coordenadora
de Estágio, homologando seus atos a partir de 17 de setembro de 2018.

II - Dispensar a Profa. Andrea Pacheco de Mesquita, matrícula SIAPE 2380826, da referida função.

Maceió-AL, 18 de setembro de 2018

Reivan Marinho de Souza

diretora FSSO/UFAL

matrícula siape 1121039